MUNICIPALIDAD DE LA

PLATA

tapata, 0 3 MAR. 2023 FOLIO ooool

(X

VISTO el Contrato de Locacién de Obra, que diera origen al expediente

NO 4061-1210675/2022,

CONSIDERANDO:

Que
a las actuaciones solicita
llevar a cabo las tareag

actores intervinientes

\

la Secretaria de Comunicacion al Vecino mediante nota agregada
la contratacion de la sefiora FORESIO MICAELA ALEJANDRA; para

de recabar informacion para reproduccion vinculada al tema vy

para contar a través de distintos canales/medios contexto

antecedentes ( resultadps, beneficios, estadisticas), hechos, actores, etc. participando vy

resolviendo los inconven

entes que surjan en la produccidn y postproduccion en el Proyecto

Equipo Creativo para corhunicacion digital y television.

Que jla citada dependencia declara la incompetencia de la oficina técnica
\

para realizar las tareas

Municipalidades;

Que

que cita de acuerdo a lo sefialado en la Ley Organica de las
|
& '

ante ello y dada la inexistencia en esta Comuna de personal que

relina el conocimiento y Ips condiciones técnicas al que se pueda recurrir, y conforme surge

del requerimiento, el mi

razonabilidad previsto en|

Que

I
5mo resulta debidamente motivado y responde a las pautas de

la normativa vigente en la materia;

como consecuencia de todo lo expuesto corresponde reconocer la

contratacion de la persona propuesta;

Por dllo;

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1°: Se tengqi por debidamente informada ] fundamentada la declaracion de

incompetencia de la Secre-tarua de Comunicacion al Vecmo -

ARTICULO 2°:

FORESIO MICAELA ALEJANDRA, D.N.I: 38.803.254.-

ARTICULO 3°:

Comunicacion al Vecino.- |

ARTICULO 4°: Regl'stresé, comunf

Munhlpﬂw dc La Plata

Proceder

al reconocimiento de la misma para la contratacion del sefior
/]

/)

El presente decreto seré refrendado por el sefor Sec/etario de

ir e MMt |
Wi ».,lb.p (3 ha ...E‘ mﬁtﬂ

097:1

REGISTRO DE DF-CI#ETOS

) PER K)D%ZO:ZS

|



